
 1 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 15 октября 2015 г.  № 9/24 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов городской акции для ветеранов, 

приуроченной к празднованию Дня пожилого человека «Мы – граждане 

России!» 

 
 

 Заслушав информацию председателя комиссии Нурдиновой О.Д. о 

подведении итогов городской акции для ветеранов, приуроченной к 

празднованию Дня пожилого человека «Мы – граждане России!», 

руководствуясь решением Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии от 20.08.2015 года № 7/21 «О проведении городской 

акции для ветеранов, приуроченной к празднованию Дня пожилого человека 

«Мы – граждане России!», а также протоколом жюри от 02.10.2015 года, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о 

подведении итогов городской акции для ветеранов, приуроченной к 

празднованию Дня пожилого человека «Мы – граждане России!». 

2. Победителями признать всех участников городской акции «Мы – 

граждане России!» и всем участникам вручить дипломы Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии.  



 2 

3. Направить настоящее решение городскому Совету ветеранов, 

органам местного самоуправления Муниципального образования город 

Ирбит, средствам массовой информации. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Глубоковских Н.В. 

 

 

 Председатель 

 Ирбитской городской  

 территориальной избирательной     О.Д. Нурдинова 

 комиссии  

 

 Секретарь 

 Ирбитской городской  

 территориальной избирательной     Л.Н. Коркина 

 комиссии  
 


